Уведомление о внесении изменений  № 12.2-11/3.2-0030
Уведомление о внесении изменений
в уведомление открытого запроса цен
на право заключения договора ПОСТАВКИ запчастей к трансформаторам
На корпоративном сайте ОАО «Тываэнерго» от 16.07.2012г.
г. Кызыл
19.07.2012 г.

     Открытое Акционерное Общество «Тываэнерго» (ОАО «Тываэнерго»), являющееся организатором открытого запроса цен, настоящим уведомляет о внесении изменений в уведомление  и конкурсную документацию открытого запроса цен  на право заключения договора поставки запчастей к трансформаторам,  для нужд ОАО «Тываэнерго», а именно:

В извещение внесены следующие изменения:
1. Пункт 3 извещения изменен и изложен в следующей редакции:
Срок окончания приема предложений участников: 14 час. 00 мин. местного времени  26.07.2012 г.
В конкурсную документацию внесены следующие изменения:

1. Пункт 6 документации изменен и изложен в следующей редакции:

	№ позиции
	Наименование ТМЦ
	Ед. измерения
	Кол-во ед. измерения

	1
	Шина алюминиевая 4х40
	кг
	45

	2
	Шина алюминиевая 5х50
	кг
	45

	3
	Комплект изоляторов ИПТ для трансформатора ТМ 25-160 кВа
	компл.
	26

	4
	Комплект изоляторов ИПТ для трансформатора ТМ 250
	компл.
	26

	5
	Комплект колец над изолятором ИПТ ТМ-400 кВА
	компл.
	23

	6
	Комплект изоляторов ИПТ для трансформатора ТМ 630
	компл.
	3

	7
	Комплект колец над изолятором ИПТ ТМ-25-160 кВА
	компл.
	10

	8
	Комплект колец над изолятором ИПТ ТМ-250 кВА
	компл.
	10

	9
	Комплект колец над изолятором ИПТ ТМ-400 кВА
	компл.
	10

	10
	Гайка латунная ГОСТ 5916-70. М12х1,75
	шт.
	200

	11
	Гайка латунная ГОСТ 5916-70. М16х2,0
	шт.
	200

	12
	Гайка латунная ГОСТ 5916-70. М20х1,5
	шт.
	200

	13
	Шайба латунная 12 ГОСТ 11371-68.
	шт.
	200

	14
	Шайба латунная 16  ГОСТ 11371-68
	шт.
	200

	15
	Шайба латунная 20 ГОСТ 11371-68.
	шт.
	200

	16
	Ввод НН (ВСТ-1/250) трансформаторам к ТМ 25-160 кВА
	шт.
	20

	17
	Ввод НН (ВСТ-1/400) трансформаторам к ТМ 250 кВА
	шт.
	11

	18
	Ввод НН (ВСТ-1/630) трансформаторам к ТМ 400 кВА
	шт.
	15

	19
	Ввод НН (ВСТ-1/1000) трансформаторам к ТМ 630 кВА
	шт.
	3

	20
	Кольцо уплотнительное над изолятором тип ВН
	шт.
	150

	21
	Кольцо уплотнительное над изолятором тип НН I
	шт.
	150

	22
	Кольцо уплотнительное над изолятором тип НН II
	шт.
	150

	23
	Кольцо уплотнительное над изолятором тип НН III
	шт.
	150

	24
	Кольцо уплотнительное над изолятором тип НН IV
	шт.
	150

	25
	Кольцо уплотнительное над изолятором тип НН V
	шт.
	150

	26
	Кольцо уплотнительное под изолятор тип ВН
	шт.
	150

	27
	Кольцо уплотнительное под изолятором тип НН I
	шт.
	150

	28
	Кольцо уплотнительное под изолятор тип НН II
	шт.
	150

	29
	Кольцо уплотнительное под изолятор тип НН III
	шт.
	150

	30
	Переключатель ПТРЛ -5/5А,514/595,25-40кВа
	шт.
	9

	31
	Переключатель ПТРЛ -5/16А,580/610,63-160кВа
	шт.
	10

	32
	Переключатель ПТРЛ -5/25А,580/610,250 кВа
	шт.
	12

	33
	Переключатель ПТРЛ-5/80А,366/571,400-630 кВа
	шт.
	3

Начальник управления

логистики и МТО                                                                                           Т.А. Гузик